

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE  
KASTAMONU

2017-2018 yılı faaliyet programında yer alan Veteranlar Basketbol turnuvasının aşağıda yer alan talimat çerçevesinde gerçekleştirilmesi düşünülmektedir.

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 23/11.2017

Nihat PEHLİVAN  
Basketbol İl Temsilcisi



1-Müsabakalar TBF Basketbol Oyun Kuralları talimatlarına uygun oynatılacaktır. 2017-2018 Sezonunda TBF Ulusal Liglerinde oynayan oyuncular turnuvaya katılamazlar.

2-Turnuvanın tertip komitesi aşağıda yer alan kişilerden oluşacak ve bu kişiler aynı zamanda disiplin kurulu olarak görev yapacaktır.

Tuna ERASLAN	Başkan
Uğur YURT	Üye
T.Nahit KARAHAN	Üye
Devlethan YAZIMCI	Üye

3-Turnuvanın disiplin işlemleri tertip komitesi tarafından yazılacak talimata istinaden gerçekleştirilecektir. Bu talimat müsabakalardan önce [kastamonu.gsb.gov.tr](http://kastamonu.gsb.gov.tr) adresinde yayınlanacaktır.

4-Turnuvaya iştirak edecek oyuncu yaş grubu statüsü

- a)1983 ve Öncesi Doğumlular-Sınırsız
- b)1984 ve Öncesi Doğumlular-Sınırsız İlçe Takımları İçin
- c)1983-1987 Arası Doğumlular 3 Kontenjan 2'si Sahada
- d)1985-1987 Arası Doğumlular 4 Kontenjan 2'si Sahada İlçe Takımları İçin

Turnuvaya daha önce oyuncu olarak iştirak etmemiş kişiler b, c ve d maddelerinin kapsamı dışında değerlendirilecektir.

Bir takımın ilçe takımı olarak müsabakalara katılabilmesi için takım sporcularının yüzde 50'sinin ilçe de ikametgâh ediyor olması gerekmektedir.

5-Müsabakalar Aralık 2017-Haziran 2018 arasında düzenlenecektir.

6-Turnuvaya katılım ücreti takım başı 1800 TL olup, bu ücretin takımlar için toplu bir şekilde ilk müsabakalarını oynayacağı gün saat 17.00'a kadar Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün T.C. Ziraat Bankası Kastamonu Şubesi TR 6300 0100 0151 3609 9032 5001 nolu hesabına açıklama kısmında takım adı ile beraber basketbol veteranlar turnuva katılım ücreti ibaresi yer alacak şekilde yatırılması ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü spor servisine teslim edilmesi gerekmektedir.

**Örnek: Gençlik37 Basketbol Veteranlar Turnuva Katılım Ücreti**

7-Müsabakalara katılacak tüm sporcuların Herkes İçin Spor Branşında lisans çıkarmaları ve Kastamonu Veteranlar Ligi Sporcu Taahhütnamesini imzalaması mecburidir.

8-Müsabakalarda rakip sahada rakip oyuncu ve topa baskı yapmak yasaktır. Baskı yapan takımlar teknik faul ile cezalandırılacaktır. Bu kural son 2 dakika sayı farkı 8 ve 8 in altında geçerli değildir.

9-Takımlar maç saatinden 45 dakika önce maçın oynanacağı salonda hazır olacaklardır.

10-Müsabakalar 4\*10 dakika olarak oynatılacaktır.

11-Takım listelerinin katılımı dekontu ile beraber Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Spor servisine 30 Kasım 2017 tarihine kadar teslim edilmesi gerekmektedir.

12-Müsabaka öncesi takım listelerinin 1 örneği ve lisanslar hakemlere teslim edilmek zorundadır.

13-Turnuvada 3 Maç ve üstü ceza alanlar 3 yıl süreyle Veteranlar turnuvalarında oyuncu olarak yer alamazlar.

14-Takımlar ilk devrenin sonuna kadar kadrolarına oyuncu katabilirler.

15-Takım Listelerinde çalıştırıcı ve idareci yok ise oyunculardan herhangi birinin ismi idareci olarak yazılacaktır. Bu kişi takım adına her türlü yetkiye sahip olacaktır. Antrenör olarak takımın başında çıkacakların vizeli antrenör belgesine sahip olması zorunludur.

16-Turnuva Fikstürü Veteranlar Tertip Komitesi tarafından hazırlanarak [kastamonu.gsb.gov.tr](http://kastamonu.gsb.gov.tr) adresinde yayınlanacaktır.

17-Her türlü itiraz Tertip Komitesi'ne yazılı olarak yapılacaktır. İtiraz bedeli 250 TL'dir.